



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอโปน

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. บริเวณสระน้ำศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านปลายสาย ตำบลอโปน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. บริเวณสระน้ำศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านปลายสาย ตำบลอโปน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..กองช่าง ..องค์การบริหารส่วนตำบลอโปน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอุดหนุน.....257,200.00 บาท.....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ตัวเนินกรวก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. (ชนิดทหลายช่องทาง) ขนาด 1.50 x 1.50 x 5 เมตร ..พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 2 ชุด ..รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโปนกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561 เป็นเงิน 270,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ..ปร.4 , ปร.5 ..ลงวันที่ ..7 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสินชัย คงเรือง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ฯ ประธานกรรมการ
 2. นายอมรชัย รัชชามล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 3. ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 7 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโปน


กองคชง
ที่ ๐๐๒๙๔, ๒๕๖๑
วันที่ - 3 พ.ค. 2561
แบบ ปร. 5


ราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง


โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. บริเวณสระน้ำศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4
บ้านปลายสาย ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านปลายสาย ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ประมาณราคา ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต.สิทธิกร เวชพิศ เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ล.	-	1.3074	-	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภคงานดินและงานทาง	-	1.3624	-	
3	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	214,159.15	1.2782	273,738.22	
4	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับค่า เงื่อนไข	-	1.0700	-	
	เงินล่วงหน้า	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น			273,738.22	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			270,000.00	
(ตัวอักษร) สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน					

ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต. 
(สิทธิกร เวชพิศ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบโดย 
(นายสินชัย คงเรือง)
นายช่างโยธาชำนาญงานรักษาราชการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบโดย 
(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)
ปลัด อบต.

อนุมัติโดย 
(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน


สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. บริเวณสระน้ำศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4
บ้านปลายสาย ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านปลายสาย ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต.สิทธิกร เวชพิศ เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1	ประเภทงานสาธารณูปโภคงานดินและ งานทาง							
1.1	ฉาบปูนอุดรอยขนาดเบา	ตร.ม.	45.00	-	-	1.70	76.50	76.50
1.2	หินผุดกลมกลิ้งท่อ	ลบ.ม.	24.00	261.92	6,286.08	-	-	6,286.08
1.3	ซุกดิน - ถมดิน	ลบ.ม.	42.00	-	-	125.00	5,250.00	5,250.00
1.4	ไม้ค้ำและเคร่า 1" x 3" (ไม้ยางไม้ใส)	ลบ.ฟ.	28.00	514.02	14,392.56	-	-	14,392.56
1.5	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	กก.	51.00	37.38	1,906.38	-	-	1,906.38
1.6	น้ำฉาบแบบ	ลิตร	40.65	8.33	338.61	-	-	338.61
1.7	ไม้แบบไม้ยาง 1" x 6" (ไม้ยางไม้ใส)	ลบ.ฟ.	84.00	588.79	49,458.36	133.00	11,172.00	60,630.36
1.8	กระเบื้องยางอ้อย 1.20 x 2.40 เมตร	แผ่น	3.00	800.00	2,400.00	-	-	2,400.00
1.9	เหล็ก RBØ 6 ม.ม.	ตัน	0.0355	22,109.08	784.87	4,100.00	145.55	930.42
1.10	เหล็ก RBØ 9 ม.ม.	ตัน	1.2853	21,104.72	27,125.89	4,100.00	5,269.73	32,395.62
1.11	เหล็ก DBØ 12 ม.ม.	ตัน	0.2598	20,682.24	5,373.24	3,300.00	857.34	6,230.58
1.12	เหล็ก DBØ 20 ม.ม.	ตัน	0.6165	20,457.94	12,612.32	2,900.00	1,787.85	14,400.17
1.13	ลวดผูกเหล็ก	กก.	49.00	30.84	1,511.16	-	-	1,511.16
1.14	ซีเมนต์	ถุง	197.00	138.31	27,247.07	-	-	27,247.07
1.15	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	23.00	821.18	18,887.14	-	-	18,887.14
1.16	หิน	ลบ.ม.	29.00	298.18	8,647.22	-	-	8,647.22
1.17	งานเสริมและหล่อคอนกรีต	ลบ.ม.	25.36	-	-	498.00	12,629.28	12,629.28
	รวมค่าวัสดุบวกค่าแรง							214,159.15

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.  ผู้ประมาณราคา
(สิทธิกร เวชพิศ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน


สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. บริเวณสระน้ำศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4
บ้านปลายสาย ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านปลายสาย ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต.สิทธิกร เวชพิศ เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
2	ประเภทงานไม้พิจาณาปรับค่า							
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร(เขมารวม)	ป้าย	1	-	-	-	-	-
2.2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว(เขมารวม)	ป้าย	1	-	-	-	-	-
	รวมค่าวัสดุบวกค่าแรง							-

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.  ผู้ประมาณราคา
(สิทธิกร เวชพิศ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน